
 40.91

 40.76

 40.69

 41.03

 41.37

 41.71

 41.95
 42.09

 43.50

 42.64
 43.07

 41.59

 41.73

 41.64

 41.56

 41.54

 41.42

 41.49

 41.79

 41.81

 41.71
 41.67

 41.33

 41.12

 41.02

 41.33

 41.14

 41.32

 41.60

 41.61

 41.68

 41.52

 41.65

 41.79

 42.00

 41.91

 41.51

 41.34

 41.63

 41.37

 41.18

 41.21

 41.15

 41.20

 41.05

 41.13

 41.06

 40.91

 41.17

 41.28

 41.14

 41.18

 41.48

 41.26

 41.58

 41.14

 41.51

 41.52

 41.30

 41.13

 41.28

 41.15

 41.48

 40.86

 40.85

 40.92

 40.69
 40.68

 40.73

 40.73

 40
.85

 40
.85

 41.45

 41.63

 41.29

 41.66

 41.13

 41.72
 41.14

 41.03

 41.05

 41.30

 41.60

 41.44

 40.74  40
.92

 41
.09

 41.31 41.30  41.09

 41.03

 41.18

 40.77

 41.05

 40.76

 40.95
 40.73

 40.72

 40.79

 40.82

 44.00

 40
.86

 40
.80

 40.96

 41.04

 41.03

 41.08
 40.98

 40.99

 40.87 40.70

 40.68

 40.70

 40.78  41.07

 40.91

 41.11

 40.96

 41.26

 41.07

 41.03

 41.07
 41.11

 41.10

 41.24

 40.93

 40.98 41.13

 41.00

 40.97

 41.40

 41.11

 40.97

 41.04

 41.20
 41.05

 41.28 41.31

 41.25 41.31

 40.87

 41.00 41.38 41.46
 41.09

 41.47 41.55
 41.33

 41.57
 41.62SJ

2079 m²
EP 100%

8m
2 320 m² 1+2

1285 m²
LT 100%

-
- - -

1508 m²

1507 m²
EP 100%

8m
2 230 m² 1+2

1618 m²
EP 100%

8m
2 250 m² 1+2

1511 m²
EP 100%

8m
2 230 m² 1+2

EP 100%
8m
2 230 m² 1+2

P 3

P 3

P 3

P 3

P 3

SJ

SJ

SJ
SJ

404 m²
LT 100%

-
- - -

OLEMASOLEV KOGUMISMAHUTI

4.00
4.00

4.00

4.1
5

4.00

4.00

4.00

4.0
0

11.40

22.90 18.60 4.00

4.00

4.00 4.00

4.00

4.00
4.00

4.00 4.00

4.00
4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.0
0

4.00

4.0
0

1.43

R10.00

4.00

4.30

9.00

16.5014.00

SJ

4.00
4.00

5.00

EP 100%
8m
2 230 m² 1+2

PUURKAEVU (PRK0030028) HOOLDUSALA 10m

P 3

1508 m²

4.00

Hoone max ±0,00=abs.41,60

Hoone max ±0,00=abs.41,90

Hoone max ±0,00=abs.42,10

Hoone max ±0,00=abs.41,40

Hoone max ±0,00=abs.41,60

Hoone max ±0,00=abs.41,60

MÄRKUSED:
1. GEODEETILINE ALUSPLAAN: RUUTJUUR OÜ, TÖÖ NR 12_056, MÕÕDISTAMISE AEG 06.2012.

TINGMÄRGID

KINNISTU PIIR
MOODUSTATAVA KRUNDI PIIR

OLEMASOLEV ASFALTTEE

HOONESTUSALA

PLANEERITAV JUURDEPÄÄS KRUNDILE
SORTEERITUD JÄÄTMETE KOGUMISPAIKSJ

P 3 PARKIMISKOHTADE ARV ÕUES

KÕRGUS
MEETRITES
KORRUSTE

ARV +/-

EHITUS-
ALUNE PIND

SIHTOTSTARVE % DET.PLAN. LIIKIDES*

HOONETE
ARV

KRUNDIL

1

MOODUSTATAVA KRUNDI EHITUSÕIGUS

PLANEERITAV KRUNDI SUURUS2673 m²

POS NR

PLANEERITAVA ALA PIIR

PLANEERITAV PIIRDEAED

HOONE SOOVITUSLIK ASUKOHT

PLANEERITAV HALJASALA

OLEMASOLEV HOONE

NÄITAJAD PLANEERITAVA ALA KOHTA:
1. Planeeritava maa-ala suurus 1,2 ha
2. Kavandatud kruntide arv 8
3. Krunditud maa bilanss:

3.1. Elamumaa ( E ) 9 731 m²
3.2. Elamumaa ( E ) 85 %
3.1. Transpordimaa ( L ) 1689 m²
3.2. Transpordimaa ( L ) 15 %

4. Kavandatud hoonestustihendus 0,26

LIKVIDEERITAV OBJEKT

OLEMASOLEV KILLUSTIKTEE

ANTUD JOONIST TULEB LUGEDA JA ON KEHTIV AINULT KOOS SELETUSKIRJAGA.

Objekt:

Aadress:

Joonis:

Tellija

Töö nr:

Staadium:

Mõõt:

Kuupäev:
23.02.2016

Joonise nr:
ARVO KRUUSMAN

MARTIN ALLIK

Pr. juht VAHUR KLIIMAND

TOHVRI KINNISTU JA LÄHIALA
DETAILPLANEERING

HARJUMAA, RAE VALD,
JÄRVEKÜLA, TOHVRI 5

PÕHIJOONIS

04DP-2012

DP

1:500

PLANEERITAV ASFALTTEE
PLANEERITAV GRANULEERITUD ASFALTTEE

NÄHTAVUSALA

ELEKTRILIINI KAITSEVÖÖND
FARMI SANITAARKAITSEVÖÖND (100 m)
LIIVA TEE KAITSEVÖÖND (10 m)
TEHNOVÕRGUSERVITUUDI VAJADUSEGA ALA

LIKVIDEERITAV PUURKAEVU (PRK0030028)
SANITAARKAITSEALA 50m

ISTUTATAVA PUU VÕIMALIK ASUKOHT


